



خبر

حضور ایران در دهمین نشست مجمع جهانی ائتلاف تمدن ها



وزیر خارجه کشورمان در دهمین اجلاس مجمع ائتلاف تمدن های سازمان ملل متحد در لیسبون پرتغال شرکت کرد.

به گزارش صدا و سیما، سیدعباس عراقچی وزیر خارجه کشورمان در دهمین اجلاس مجمع ائتلاف تمدن های سازمان ملل متحد در لیسبون پرتغال شرکت کرد. این نشست همزمان با بیستمین سالگرد «ائتلاف تمدن ها» با موضوع «اتحاد برای صلح: احیای اعتماد، بازآفرینی آینده، بازتاب ۲ دهه گفتگو به خاطر بشریت» در حال برگزاری است.

وزیر امور خارجه ایران در بخش عالی‌رتبه این نشست، دیدگاه‌های جمهوری اسلامی ایران راجع به صلح و امنیت بین‌المللی و مباحث روز از جمله تحولات منطقه را تبیین نموده و با دبیرکل سازمان ملل متحد و همتایان خود از تعدادی از کشورهای شرکت‌کننده در اجلاس گفتگو و تبادل نظر خواهد کرد.

در این اجلاس که تا امروز چهارشنبه ادامه دارد، یک بیانیه پایانی به تصویب خواهد رسید که در آن بر موضوعات مورد اهتمام جامعه بین‌المللی از جمله در رابطه با تقویت تعامل و تفاهم بین‌ملتها و فرهنگ‌ها و مذاهب و مقابله با نفرت‌پرانی و برتری‌طلبی‌های نژادپرستانه و نیز اسلام‌هراسی تاکید می‌شود.

وزیر دفاع انگلیس: درگیری در اوکراین وارد مرحله بحرانی شده است



نووستی: «جان هیل»، وزیر دفاع انگلیس پس از گفت‌وگو با همتایان خود در فرانسه، آلمان، ایتالیا و لهستان به وخامت اوضاع نیروهای کی‌یف اذعان و تاکید کرد که درگیری در اوکراین وارد مرحله بحرانی شده است.

به گزارش ایلنا به نقل از نووستی، وی گفت: «کنسول که درگیری در اوکراین وارد مرحله تعیین‌کننده‌ای شده، زمان آن فرا رسیده است که اروپا امنیت و دفاع مشترک خود را تقویت کند. ما برای تقویت جناح شرقی ناتو با یکدیگر همکاری می‌کنیم.» «راب بائر»، رئیس کمیته نظامی ناتو با اذعان به وضعیت بد نیروهای کی‌یف در میدان گفت که تاخیر در کمک‌های نظامی غرب به اوکراین، این تسلیحات را بی‌فایده کرده است.

«سارک روت»، دبیرکل ناتو نیز از اتحادیه اروپا و ایالات متحده خواست تا به طور مشترک کمک به کی‌یف را افزایش داده و مسیر درگیری را تغییر دهند.

بورل: ۱۰۰ هزار خانه در لبنان ویران شده و اسرائیل باید آتش‌بس را بپذیرد



الجزیره: «جوزف بورل» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در اظهاراتی با اشاره به ویرانی ۱۰۰ هزار خانه در لبنان بر لزوم پذیرش آتش‌بس از سوی تل‌آویو تاکید کرد و گفت: البته شرایط غزه بدتر از لبنان است.

به گزارش مهر به نقل از الجزیره، وی افزود: در شرایط کنونی ۲۵۰ هزار نفر در شمال نوار غزه تحت محاصره هستند و وضعیت بسیار بحرانی دارند.

بورل تاکید کرد: کمک‌های بشردوستانه به غزه نمی‌رسد و سازمان ملل قادر به کمکسانی به این منطقه بحران زده نیست.

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا تاکید کرد که نگرانی‌های رژیم صهیونیستی به طور کامل برطرف شده و هیچ توجیهی برای عدم آتش‌بس در لبنان وجود ندارد.

جوزف بورل با تاکید بر اینکه در شرایط کنونی ۱۰۰ هزار خانه در لبنان ویران شده، افزود: باید رژیم صهیونیستی برای قبول طرح آتش‌بس تحت فشار قرار گیرد.

لاوروف: ناتو با اعلام جنگ پیشگیرانه علیه روسیه با از حد فراتر گذاشته است



روسیالیوم: «سرگی لاوروف»، وزیر خارجه روسیه تاکید کرد که ناتو با اعلام احتمال انجام حملات پیشگیرانه علیه روسیه، از همه حدود اخلاقی عبور کرده است.

به گزارش ایلنا به نقل از روسیالیوم، لاوروف در بیستمین نشست شورای رؤسای سرویس‌های امنیتی و اطلاعاتی کشورهای مستقل مشترک المنافع افزود: «دیگر جایی برای اظهار نظر نیست، زیرا اظهارات ناتو در باره حملات پیشگیرانه نشان دهنده نیت حقیقی این ائتلاف است که از همه حدود اخلاقی عبور کرده است.»

وی تاکید کرد که این ناتو به عنوان یک تشکل دفاعی ایجاد شده است، اما از آن زمان به‌رغم تمام وعده‌هایش برای عدم توسعه، به طور قابل توجهی گسترش یافته است.

وزیر خارجه روسیه افزود که ناتو اکنون به دنبال تهدیدهایی آتی است که از مناطق دور از حوزه مسئولیت خود از جمله منطقه هند و اقیانوس آرام و دریای چین جنوبی وارد می‌شود.

بلومبرگ گزارش داد:

اتحادیه اروپا در صدد تحریم برخی از شرکت‌های چینی

اتحادیه اروپا پیشنهاد اعمال تحریم بر تعدادی از شرکت‌های چینی را ارائه کرد.

به گزارش رویترز، خیرگزاری بلومبرگ گزارش داد: «اتحادیه اروپا پیشنهاد تحریم چندین شرکت چینی که ادعا می‌شود به کمپانی‌های روسی در توسعه پهپاد های تهاجمی که علیه اوکراین استفاده می‌شوند کمک کرده‌اند را ارائه کرد.» بلومبرگ بر اساس اسناد مشاهده شده گزارش داد: «کمیسیون اتحادیه اروپا همچنین به دنبال اعمال محدودیت‌هایی بر تانکرهای نفتی اضافی روسیه جهت محدود کردن توانایی‌های روسیه برای دور زدن محدودیت‌های موجود است.»

شوئیگو: آمریکا باید نقشی کلیدی در بازسازی افغانستان داشته باشد

دبیر شورای امنیت روسیه گفت که مسکو می‌خواهد به دستیابی به صلح پایدار در افغانستان کمک کند.

به گزارش رویترز، «سرگئی شوئیگو» دبیر شورای امنیت روسیه در راس یک هیات روسی با مقامات ارشد کابل از جمله معاون نخست‌وزیر و وزیران دفاع و داخلی افغانستان گفت‌وگو کرد.

وی همچنین گفت آمریکا به دلیل اینکه چندین سال حضور نظامی در افغانستان داشت، باید نقش کلیدی در بازسازی این کشور ایفا کند.

به نقل از خبرگزاری رویترز، رهبران طالبان افغانستان از شوئیگو خواستند تا به آنها کمک کند تا فشار تحمیل شده توسط تحریم‌های ایالات متحده علیه دولت کابل را کاهش دهند.

سخت‌گویی وزارت خارجه آمریکا: واشنگتن در مذاکرات قریب‌الوقوع ایران و تروئیکای اروپا شرکت نخواهد داشت

«متیو میلر» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد که کشورش در مذاکرات قریب‌الوقوع ایران و تروئیکای اروپا شرکت نخواهد داشت.

به گزارش ایلنا، وی در پاسخ به پرسشی در خصوص این که آیا آمریکا به طور غیرمستقیم در مذاکرات ایران و سه کشور اروپایی در زنو حضور خواهد داشت یا خیر، گفت: «ما به این مذاکرات نخواهیم پیوست.»

میلر بدون اشاره به انفعال و بدعهدی طرف غربی افزود که ما از نزدیک با شرکای خود در تروئیکای اروپا در رابطه با اجرای کامل تعهدات پادمان هسته‌ای ایران و مسئول دانستن این کشور به دلیل عدم اجرای این تعهدات، هماهنگی می‌کنیم. آمریکا و تروئیکای اروپا پیش از این، با استقبال از تصویب قطعنامه ضدایرانی و سیاسی در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، از تصمیم ایران برای انجام اقدام‌های جبرانی ابراز نگرانی کردند.

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای



شهر داری اسلامشهر

شهر داری اسلامشهر در نظر دارد به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر نسبت به اجرای موارد ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۶۳۳۰۹۰ تماس حاصل نمایند.

۱- مشخصات موضوع مزایده عمومی:

ردیف	موضوع مزایده عمومی	مدت اجرا
۱	اجاره غرفه شماره یک جهت شعبه بانک واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال
۲	اجاره غرفه شماره دو جهت کافی شاپ واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال
۳	اجاره غرفه شماره سه جهت دفتر اسناد رسمی واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال
۴	اجاره غرفه شماره ۴ جهت رستوران غذای سنتی واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال
۵	اجاره غرفه شماره ۶ جهت نمایندگی فروش خودرو واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال
۶	اجاره غرفه شماره ۷ جهت نمایندگی بیمه خودرو واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال
۷	اجاره غرفه شماره ۸ جهت تزئینات خودرو واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال
۸	اجاره غرفه شماره ۹ جهت فروش فست فود و اغذیه گرم واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال
۹	اجاره غرفه شماره ۱۰ جهت فروش وینامینه واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال
۱۰	اجاره غرفه شماره ۱۱ جهت کافی نت واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال
۱۱	اجاره غرفه شماره ۱۲ جهت دفتر پیشخوان دولت واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال
۱۲	اجاره غرفه شماره ۱۳ جهت پلیس +۱۰ واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال
۱۳	اجاره غرفه شماره ۱۴ جهت فروش نقلات و اغذیه سرد واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال

۱- برندگان اول و دوم مزایده عمومی هر گاه حاضر به انعقاد قراردادده نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
 ۲- بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مزایده، الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد.
 ۳- سایر شرایط در اسناد مزایده عمومی درج گردیده است.
 ۴- چاپ اول: ۱۴۰۳/۰۸/۳۰
 ۵- چاپ دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

محسن حمیدی - شهردار اسلامشهر